-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

  CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 011/2020

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG, torna público o interesse em aderir à Ata de

Registro de Preços n.º 11/2019, oriunda do Pregão Eletrônico n.º 11/2019 FNDE/MEC

– Órgão Participante de Compra Nacional Solicitação SIGARP n.º 85999. Órgão

Gestor: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE, para

aquisição de um Ônibus Rural Escolar ORE 1 (4x4), para atender a Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, nas mesmas condições de contratação, conforme

anexo.

Tombos/MG, 12 de março de 2020.

____________________________
Luciene Teixeira de Moraes

Prefeita Municipal.